

URZĄD MIASTA KATOWICE KANCELARIA OGÓLNA (1)	
Wpł. dn. 2020-02-05 31098/20	
Nr RKP	Zał

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

URZĄD MIASTA KATOWICE
Wydział Polityki Społecznej
Wpł. dn. 2020-02-07
PS-III. 525.6.2020

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Katowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja, KRS 0000751550, Fundacja Oko w Oko z Rakiem, ul. Marcinkowskiego 2a/13, 40-233 Katowice. https://www.facebook.com/okowokozrakiem/ , fundacja@okowokozrakie.pl , 691-400-204
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Dec 691 400 204, ul. Marcinkowskiego 2a/13, 40-233 Katowice, fundacja@okowokozrakie.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	3 edycja biegu Charytatywnego Oko w Oko z Rakiem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2020	Data zakończenia	30.04.2020r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Bieg odbędzie się w Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie” oraz w Parku Śląskim w dniu 19.04.2020r. w godz. 8.00-16.00. Przewidziany jest bieg na 5 km, 10 km., 5 km Nordic Walking oraz bieg dla dzieci w trzech różnych dystansach dopasowanych do wieku małych zawodników. Idea biegu to zachowanie dobrej kondycji fizycznej, promocja zdrowego odżywiania w trakcie i po chorobie onkologicznej, profilaktyka nowotworowa. Promocja zdrowego stylu życia poprzez sport (biegi). Edukacja społeczeństwa w tym mieszkańców Katowic na temat choroby nowotworowej, zachęcenie do aktywności fizycznej, zmiany nawyków żywieniowych. Na polanie w skansenie odbędą się imprezy towarzyszące min.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

do opracowania
(treść dekretacji)
Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną
dokonaną w dniu 5.02.20 w SOD przez
Z-ę Naczelnika WRS
A. Wojcik
(podpis pracownika)

spotkania z lekarzami, warsztaty kulinarne z udziałem lekarzy instytutu gliwickiego, psychodietetykiem, doradcą żywieniowym, rozmowy z psychologiem, amazonkami. Przewidziany występ gwiazd muzycznych, gry i zabawy dla dzieci, stoisko m.in. fryzjerskie, kosmetologa, rehabilitanta. Na stanowisku DKMS będzie można zarejestrować się jako potencjalny dawca szpiku. Projekt ten jest zgodny z działaniami naszej fundacji, której głównymi założeniami jest promowanie zdrowego stylu życia zarówno u osób chorych onkologicznie jak i zdrowych, poprzez zachęcanie do aktywności fizycznej i zdrowego odżywiania, w tym mieszkańców Katowic. Popularyzacja w/w zadań wysuwa się na pierwsze miejsce w dobie zachowalności na różne typy nowotworów oraz chorób XXI wieku jakim jest cukrzyca typu 2, choroby układu krążenia. W dniu wydarzenia odbędzie się finał akcji „Pokoloruj z nami świat chorego dziecka”, Zebrane rzeczy prześlemy do szpitali dziecięcych na oddziały onkologii i inne, do hospicjum oraz wesprzemy inne organizacje wspierające dzieci, mieszczące się również w Katowicach.

Działania wyżej wymienione mają na celu integrację przede wszystkim mieszkańców Katowic oraz miast ościennych.

Bieg odbywa się pod honorowym patronatem:

Centrum Onkologii- Instytut im Marii Skłodowskiej-Curie oddział w Gliwicach

Marszałka Województwa Śląskiego

Prezydenta Miasta Katowice

Prezydenta Miasto Chorzów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja biegu charytatywnego	Dystans: 1. Bieg na 5km -350 uczestników. 2. Bieg na 10 km – 200 uczestników. 3. 5 km nordic walking – 200 uczestników. 4. Bieg z psem 5 km. – 50 uczestników. 5. Bieg dla dzieci. -100 uczestników. łączna ilość uczestników 900.	Lista zapisów, fotorelacja, wyniki https://elektronicznezapisy.pl/event/4408/clients.html
Profilaktyka nowotworowa. Edukacja społeczeństwa w tym mieszkańców Katowic (każdy przedział wiekowy)	1. Warsztaty ze zdrowego odżywiania z lekarzami z instytutu gliwickiego. 2. Stoisko z profilaktyką raka piersi, raka jąder.	Fotorelacja, komentarze na stronie Facebook Fundacji. Nagrania telewizyjne.

	3. Stoisko wizażystki dla kobiet w trakcie chemioterapii 4. Stoisko fryzjerskie, ścinanie włosów dla osób w trakcie chemioterapii. 5. Stoisko DKMS (rejestracja dawców szpiku) 6. Stoisko ze zdrową żywnością. Łączna ilość 900 uczestników	
Organizację koncertu towarzyszącego imprezie.	Występ gwiazdy muzycznej 900 uczestników.	Fotorelacja, komentarze na stronie Facebook Fundacji. Nagrania telewizyjne.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja edukuje w zakresie profilaktyki nowotworowej, zdrowego odżywiania, aktywność fizycznej. Fundacja zorganizowała dwa biegi charytatywne (22 kwietnia 2018 r., 28 kwietnia 2019 r. w Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie. Głównym celem biegów była profilaktyka nowotworowa, promocja zdrowego odżywiania w trakcie i po chorobie onkologicznej, edukacja społeczeństwa na temat czynników wpływających na rozwój chorób nowotworowych, integracja, obalanie stereotypów na temat choroby nowotworowej. Ponadto na terenie województwa śląskiego (min. Katowice Dąbrowa Górnicza, Sosnowiec) uczestniczyliśmy w konferencjach, eventach, festynach gdzie edukujemy, szkolimy jak badać piersi. (wszystkie informacje dotyczące naszych działań zawarte są na stronie www.okowokozrakiem.pl) Współpracujemy z Centrum Onkologii w Gliwicach, gdzie przeprowadzane są degustacje zdrowej żywności, rozmowy z pacjentami i ich rodzinami.

Nasze zasoby kadrowe: W skład Fundacji wchodzi 4 osoby. Ja jako prezes zarządu, byłam koordynatorem dwóch edycji biegu charytatywnego Oko w Oko z Rakiem, co pozwoliło mi podnieść kompetencje w zakresie organizowania imprez takiego typu. Ponadto od wielu lat zajmuje się promocją zdrowego odżywiania, aktywności fizycznej. Z wykształcenia jestem psychodietetykiem, doradcą żywieniowym. Jestem wolontariuszem w Centrum Onkologii Instytut im. M. Skłodowskiej Curie, oddział w Gliwicach, gdzie organizujemy degustacje zdrowej żywności. Od ponad 3 lat leczę się na raka piersi i wiem jak wielka jest potrzeba profilaktyki i edukowania społeczeństwa w szczególności kobiet w tym temacie. Przewodnicząca Rady Magdalena Guzy jest studentką Business Management w języku hiszpańskim. Zajmuje się promowaniem Fundacji za granicami naszego kraju, odpowiedzialna za biuro zawodów w czasie biegów. Członek Fundacji Karolina Donocik, chirurg onkolog, na co dzień pracuje w Centrum Onkologii w Gliwicach. Lekarz z wielką wiedzą i empatia wobec pacjentów. Agata Stabik- członek Fundacji, specjalista do spraw księgowości. Ponadto współpracujemy z wolontariuszami, którzy wspierają działalność Fundacji i brali już udział w wydarzeniach biegowych. Posiadamy wiedzę, kompetencje i umiejętności, które potrzebne są do realizacji tego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Występ gwiazdy muzycznej	11000		
2.	-			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11000	4000	7000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI

"Okno w Okno z Rakiem!"

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 05.02.2020